[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2021 года

№ 6 протокол № 12
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О даче согласия на предоставление государственному казенному
учреждению Краснодарского края - управлению социальной защиты
населения в Усть-Лабинском районе в безвозмездное временное
пользование муниципального недвижимого имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», подпунктом 8.1.2 пункта 8 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от       29 марта 2018 года № 9 протокол № 48, на основании обращения исполняющего обязанности руководителя государственного казенного учреждения Краснодарского края - управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Усть-Лабинском районе Соколовой Марины Витальевны о предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального недвижимого имущества, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Дать согласие на предоставление государственному казенному учреждению Краснодарского края - управлению социальной защиты населения в Усть-Лабинском районе в безвозмездное временное пользование сроком на 5 (пять) лет нежилые помещения общей площадью 70,64 кв. м (в том числе основная площадь 61,5 кв. м), расположенные по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Октябрьская, 36, лит. А, 4 этаж, поз. 51,57,58, часть поз. 48, 54,55, 56,60 (по техническому паспорту ГУП КК «Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ» по Усть-Лабинскому району от 27 августа 2007 года), для размещения сотрудников.

2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район заключить с государственным казенным учреждением Краснодарского края –
2

управлением социальной защиты населения в Усть-Лабинском районе договор безвозмездного временного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 ноября 2020 года № 7 протокол № 4 «О даче согласия на предоставление Управлению социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Усть-Лабинском районе в безвозмездное временное пользование муниципального недвижимого имущества» признать утратившим силу.

4. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284